

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

**SOLICITANTE:** Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente

**SECRETARIA:** Jovani Fernandes da Costa

**CARGO:** Secretaria Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente

**DATA:** 26/03/2025

**CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA RETIFICA DO SISTEMA HIDRAULICO DA RETRO NEW  
HOLAND, NA TROCA DE MANGAS E REPAROS, INCLUINDO PEÇAS E SERVIÇOS DE MAO DE OBRA,  
CONTRATAÇÃO ESTA BASEADA NA LEI Nº. 14.133, DE 01 DE ABRIL DE 2021:**

ITEM	QUT	UM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	01	UNID	• HASTE PISTAO DA CONXA	R\$ 2.630,00	R\$ 2.630,00
02	01	UNID	• EMBULO DO PISTAO	R\$ 980,00	R\$ 980,00
03	01	UNID	• KIT REPARO DO PISTAO	R\$ 520,00	R\$ 520,00
04	02	UNID	• MANGA ½ 2 A1	R\$ 470,00	R\$ 940,00
05	04	UNID	• MANGA ½ 2 A1 P 180	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
06	04	UNID	• MANGA 5/8 2 A1 P 130	R\$ 510,00	R\$ 2.040,00
07	02	UNID	• MANGA 3/8 2 A1 P. 90	R\$ 280,00	R\$ 560,00
08	01	UNID	• SERVIÇO DE MAO DE OBRA (TROCAR REPARO PISTAO, TROCAR MANGAS, SANAR VAZAMENTOS, SOLDAR CANOS E CORREÇÕES)	R\$ 600,00	R\$ 600,00
					<b>Total: R\$ 9.950,00</b>

**RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA:** VELCI AZEVEDO

**CNPJ:** 27.934.084/0001-97

**ENDEREÇO:** RUA PORTO ALEGRE, CENTRO, CAMPOS BORGES

**DATA:** 26/03/2025

**ASSINATURA:**

  
27.934.084/0001-97

VELCI AZEVEDO  
Rua Porto Alegre, 656  
Sala 01 - Centro  
(54) 9.9613.4294  
CEP 99435-000  
CAMPOS BORGES - RS

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

**SOLICITANTE:** Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente

**SECRETARIA:** Jovani Fernandes da Costa

**CARGO:** Secretaria Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente

**DATA:** 26/03/2025

**CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA RETIFICA DO SISTEMA HIDRAULICO DA RETRO NEW HOLLAND, NA TROCA DE MANGAS E REPAROS, INCLUINDO PEÇAS E SERVIÇOS DE MAO DE OBRA, CONTRATAÇÃO ESTA BASEADA NA LEI Nº. 14.133, DE 01 DE ABRIL DE 2021:**

ITEM	QUT	UM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	01	UNID	• HASTE PISTAO DA CONXA	R\$ 2.635,00	R\$ 2.635,00
02	01	UNID	• EMBULO DO PISTAO	R\$ 990,00	R\$ 990,00
03	01	UNID	• KIT REPARO DO PISTAO	R\$ 530,00	R\$ 530,00
04	02	UNID	• MANGA ½ 2 A1	R\$ 475,00	R\$ 950,00
05	04	UNID	• MANGA ½ 2 A1 P 180	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
06	04	UNID	• MANGA 5/8 2 A1 P 130	R\$ 515,00	R\$ 2.060,00
07	02	UNID	• MANGA 3/8 2 A1 P. 90	R\$ 285,00	R\$ 570,00
08	01	UNID	• SERVIÇO DE MAO DE OBRA (TROCAR REPARO PISTAO, TROCAR MANGAS, SANAR VAZAMENTOS, SOLDAR CANOS E CORREÇÕES)	R\$ 630,00	R\$ 630,00
					<b>Total: R\$ 10.085,00</b>

**RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA:**

**CNPJ:** 23.442.604/0001-93

**ENDEREÇO:** LI-44 SPS CRISTOVÃO

**DATA:** 26/03/25

**ASSINATURA:**





## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

**SOLICITANTE:** Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente

**SECRETARIA:** Jovani Fernandes da Costa

**CARGO:** Secretaria Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente

**DATA:** 26/03/2025

**CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA RETIFICA DO SISTEMA HIDRAULICO DA RETRO NEW HOLAND, NA TROCA DE MANGAS E REPAROS, INCLUINDO PEÇAS E SERVIÇOS DE MAO DE OBRA, CONTRATAÇÃO ESTA BASEADA NA LEI Nº. 14.133, DE 01 DE ABRIL DE 2021:**

ITEM	QUT	UM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	01	UNID	• HASTE PISTAO DA CONXA	R\$ 2.640,00	R\$ 2.640,00
02	01	UNID	• EMBULO DO PISTAO	R\$ 995,00	R\$ 995,00
03	01	UNID	• KIT REPARO DO PISTAO	R\$ 535,00	R\$ 535,00
04	02	UNID	• MANGA ½ 2 A1	R\$ 480,00	R\$ 960,00
05	04	UNID	• MANGA ½ 2 A1 P 180	R\$ 435,00	R\$ 1.740,00
06	04	UNID	• MANGA 5/8 2 A1 P 130	R\$ 520,00	R\$ 2.080,00
07	02	UNID	• MANGA 3/8 2 A1 P. 90	R\$ 290,00	R\$ 580,00
08	01	UNID	• SERVIÇO DE MAO DE OBRA (TROCAR REPARO PISTAO, TROCAR MANGAS, SANAR VAZAMENTOS, SOLDAR CANOS E CORREÇÕES)	R\$ 640,00	R\$ 640,00
					<b>Total: R\$ 10.170,00</b>

**RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA:** Emanuel Jorge Maier

**CNPJ:** 12.543.355/0001-06

**ENDEREÇO:** VRS 817 - Km 01

**DATA:** 26/03/2025

**ASSINATURA:** 

**12543355/0001-06**

**EMANUEL JORGE MAIER**

VRS 817 - KM 01 - Bairro União

CEP 99435-000

**CAMPOS BORGES - RS**